V Adventě:

Modleme se.

Bože, který jsi
chtěl, aby Slovo
tvé po andělském
zvěstování v lůně

*Od Vánoc do
Hromnic.*

Modleme se.

Bože, který jsi
plodným panen-
stvím bl. Panny Ma-

tiante, carnem suscipere voluisti: praesta supplicibus tuis; ut, qui vere eam Genitricem Dei credimus, ejus apud te intercessionibus adjuvemur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
V. Benedicamus Domino.
R. Deo gratias.
V. Fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace.

R. Amen.

Si post Nonam terminetur Officium, dicitur tantum Pater noster secreto; sed si

no generi praemia praestitisti: tribue, quaesumus; ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam merui- mus auctorem vitae suscipere, Dominum nostrum Jesus Christum, Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

blahoslané Panne Marie se vtělilo, po přej nám, prosícím tebe, abyhom věříce, že ona jest v pravdě Rodičkou Boží, její přímluvou u tebe podporováni byli. Zásluhou Pána našeho Ježíše Krista, který s tebou živ je a kraluje v jednotě Duha svatého Bůh po všechny věky věkův.

Ch. Amen.

P. Pane, * vyslyš modlitbu mou!

Ch. A volání mé * k tobě přijď!

P. Blahořeče Pánu!

Ch. Bohu díky!

P. Duše věrných zemřelých pro milosrdenství Boží odpočínte v pokoji!

Ch. Amen.

Otcenáš... (tiše). Ale zbab nás od zlého. Amen. Přestaneme-li se modliti.

Nona continuatim cum Laudibus dicta fuerit, subjungitur quoque V. Dominus det, et cum suis Versu et Oratione una ex finalibus beatae Mariae Virginis Antiphonis, pro diversitate Temporis 236—246, ac denique V. Divinum auxilium.

P. Pán uděl nám svého pokoje.

Ch. A život věčný. Amen. — Jinak ihned:

AD VESPERAS

Ave Maria, *secreto.*

DEUS, † in adjutorium meum inde.

R. Domine, ad adjuvandum me festina.

Gloria Patri, etc. Alleluja *vel* Laus tibi,
Domine, Rex aeternae gloriae.

Per annum: Ant. Dum esset Rex.

In Adventu:

*id est a Sabbato ante
Dominic. I. Adventus
usque ad 23. Dec. et in
Festo Annuntiationis:*

Ant. Missus est.

A Nativ. Domini:

*id est a die 25. De-
cembr. usque ad 2.
Febr. inclusive:*

Ant. O admirabi-
le commercium.

Psalmus 109

Dixit Dominus Domino meo: * Sede a
dextris meis:

NEŠPORY.

Zdrávas Maria (*tiše*).

BOŽE, * ku mé ochraně přispěj!
Ch. Hospodine, * pomoci mně po
spěš!

Sláva Otci i Synu * i Duchu svatému,
jakož byla na počátku, budiž i nyní i
vždycky * až na věky věkův. Amen.
Alleluja! Od Devítnika do Velikonoc
místo Alleluja říká se Chvála tobě, Pane,
* králi věčné slávy!